深工信政案函〔2019〕7号
 市工业和信息化局关于市政协六届五次

会议第20190050号提案会办意见的函
福田区政府：
市政协六届五次会议《关于助力福田区加快推进建设深港科技创新特别合作区相关工作的建议》收悉。经研究，现提出以下会办意见：

我局一直非常重视深港科技创新合作区建设，前期积极参与合作区总体规划、空间规划、产业规划等编制工作。该提案提出“建议市经信委和市规土委支持，将两幅政府储备用地和1.11万平方米政府产权产业用房明确作为合作区启动区用途，专门用于建设重大科技基础设施和引进高端科创机构”，根据市建设深港科技创新合作区领导小组办公室第四次会议会议纪要要求，我局将积极做好福田保税区资产移交相关工作，认真梳理福田保税区内原市经贸信息委权属的资产，形成资产清单，依法依规划转、移交至福田区。关于福田保税区广田科技园政策性新型产业用房，根据会议纪要精神，由福田区政府依法依规接收。
以上意见，供参考。

深圳市工业和信息化局

2019年5月5日

（联系人：孙玉华，电话：88101551）

公开类型：公开
抄送：市政协提案委。

- 2 -
- 3 -